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Etica Publica Mendoza

Declaracion Jurada Publica

Perteneciente a CAREDDU, Martin
Fecha de presentacion: 08/02/2023

Bienes Inmuebles en el Pais

Porcentaje

Fecha de la

Adquisicion titularidad Provincia
26/01/2022 33 MENDOZA
26/01/2022 33 MENDOZA
20/12/2019 16 MENDOZA
03/11/2013 50 MENDOZA
05/05/2017 50 MENDOZA
06/06/2006 50 MENDOZA
06/06/2006 50 MENDOZA
20/12/2019 17 MENDOZA
03/11/2013 50 MENDOZA

Bienes muebles registrables en el pais

Fecha

Adquisicion Tipo de bien
18/06/2021 AUTOMOTOR 100
18/01/2021 AUTOMOTOR 100

Productos bancarios

Declara Productos bancarios

https://eticapublica.mendoza.gov.ar/welcome/view_user_ddjj/19708

Tipo de bien

OFICINAS EN
CONSTRUCCION

CASA

CASA

LOTE

DEPARTAMENTO

CASA

CASA

CASA

LOTE

Porcentaje de la
titularidad

Valor
avaluo
fiscal

3350495

3185790

2413538

517555

1629321

4614101

4614101

2413538

517555

Avalio
Fiscal

650000

7057900

Superficie Superficie
del terreno  construida
447 2200

191 293

2918 396

320 0

305 130

750 275

750 275

2918 396

320 0

Marca, modelo y aiho

FORD TAUNUS GXL
MODELO 1981

JEEP RENEGADE 2021

Titular

Cényuge

Cényuge

Propia

Propia

Propia

Propia

Cényuge

Cényuge

Conyuge

Titular

Propia

Cényuge

112
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Ingresos anuales derivados del trabajo en relacion de dependencia

Reparticion y el cargo que ocupa

SUBSECRETARIO DE PLANIFICACION Y SERVICIOS PUBLICOS

Ingresos anuales derivados del trabajo de actividades independientes

Descripcion de la actividad Obsevaciones
ARQUITECTO Propio
ARQUITECTA Conyuge/Conviviente

Egresos anuales derivados del trabajo de actividades independientes

Descripcion de la actividad Obsevaciones
ARQUITECTO Propio
ARQUITECTA Cényuge/Conviviente
{85
L

https://eticapublica.mendoza.gov.ar/welcome/view_user_ddjj/19708

Obsevaciones

Propio

2/2



